

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 0005/2022

DORIAN CASTRO RIBEIRO - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.807.548/0001-61 -
Endereço: AV CANAA - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98188-0877

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALICATE +B14:B104 FORRADO EM AÇO CARBONO 8MM, CABO EMBORRACHADO	varios	TRAMOTINA	8 UN	R\$ 24,00	192,00
0002	ARCO DE SERRA COM REGULAGEM DE 12 POL, ACABAMENTO CROMADO, CABO EM POLIPROPILENO	varios	STARRET	5 UN	R\$ 24,00	120,00
0003	ARRAME RECOZIDO 1 KG	varios	CISER	10 KG	R\$ 16,00	160,00
0004	ARRIBITE DE REPUXO 4.8X12MM EM AÇO	varios	CISER	250 UN	R\$ 0,15	37,50
0005	ARUELA LISA ZINCADA 1/2	varios	CISER	450 UN	R\$ 0,30	135,00
0007	ARRUELA LISA ZINCADA 5/8	varios	CISER	400 UN	R\$ 0,80	320,00
0008	BALDE PLÁSTICO 12 LITROS	varios	ERCOPLAST	12 UN	R\$ 10,90	130,80
0009	BARRA DE ROSCA ZINCADA 1/2 - 1 MT	varios	CISER	45 UN	R\$ 11,00	495,00
0010	BARRA DE ROSCA ZINCADA 3/8 - 1 MT	varios	CISER	100 UN	R\$ 3,00	300,00
0011	BARRA DE ROSCA ZINCADA 5/8 - 1 MT	varios	CISER	130 UN	R\$ 13,00	1.690,00
0012	BOTA CARA DE VACA DE COURO SOLADO PNEU	varios	PEGA FORTE	50 PAR	R\$ 32,90	1.645,00
0013	BOTA PVC FORRADA, CANO MÉDIO, COR BRANCA	varios	PEGA FORTE	50 PAR	R\$ 40,00	2.000,00
0015	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,50MT	varios	SIL	25 UN	R\$ 11,60	290,00
0016	CADEADO 30MM	varios	PADO	15 UN	R\$ 17,00	255,00
0018	CADEADO 45MM	varios	PADO	15 UN	R\$ 26,00	390,00
0019	CADEADO 50MM	varios	PADO	15 UN	R\$ 30,00	450,00
0020	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA, 9 LITROS	varios	ASTRA	13 UN	R\$ 37,00	481,00
0021	CAL PCX8K	varios	SUPERCAL	600 PC	R\$ 10,00	6.000,00
0022	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO 3,25	varios	LEVORIN	15 UN	R\$ 10,00	150,00
0023	CARRO DE MÃO 50LTS CAÇAMBA EM AÇO	varios	TRAMOTINA	12 UN	R\$ 120,00	1.440,00
0024	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA, 1,50MT	varios	TRAMOTINA	10 UN	R\$ 80,00	800,00
0025	CERÂMICA PI4	varios	EMBRAMACO	1.000 M	R\$ 20,00	20.000,00
0026	CHAVE DE FENDA 3/16X4	varios	TRAMOTINA	5 UND	R\$ 6,00	30,00
0027	COLA DURAPOX 100G	varios	EPOXI	25 UND	R\$ 5,00	125,00
0028	COLUNA DE FERRO PARA RADIER 1/4 6MT	varios	BELGO	200 UND	R\$ 115,00	23.000,00
0029	COLUNA DE FERRO PARA RADIER 5/16 6MT	varios	BELGO	200 UND	R\$ 115,00	23.000,00
0030	CORDA DE NYLON 10MM	varios	NILON	900 M	R\$ 1,50	1.350,00
0031	CHUVEIRO PLÁSTICO 1/2	varios	HERK	8 UND	R\$ 5,00	40,00
0032	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2	varios	CISER	43 UND	R\$ 2,80	120,40
0033	EMENDA P/ FORRO PVC	varios	MAIS PVC	570 M	R\$ 2,50	1.425,00
0034	ENXADA LARGA 2.0 S/ CABO	varios	TRAMOTINA	25 UND	R\$ 30,00	750,00
0035	ENXADÃO ESTREITO 2,5 S/ CABO	varios	TRAMOTINA	15 UND	R\$ 31,00	465,00
0036	FACÃO LAMINA EM AÇO Nº 12"	varios	COLLINS	40 UND	R\$ 20,00	800,00
0037	FACÃO LAMINA EM AÇO Nº 14"	varios	COLLINS	20 UND	R\$ 25,00	500,00
0039	FERROLHO COM PORTA CADEADO Nº 5, ZINCADA	varios	CISER	20 UND	R\$ 9,00	180,00
0040	FERROLHO P/PORTA SIMPLES	varios	CISER	23 UND	R\$ 5,00	115,00
0041	FIXADOR PARA CAL 150ML	varios	SUPERCAL	75 UND	R\$ 1,50	112,50
0044	JANELA VENEZUELANA AÇO 1X150M	varios	CRV	6 UND	R\$ 250,00	1.500,00
0045	LAVANCA AÇO LISA 1"x1,5 MT	varios	TRAMOTINA	8 UND	R\$ 110,00	880,00
0046	LAVATÓRIO DE LOUÇA P/ BANHEIRO	varios	LUZARTE	6 UND	R\$ 100,00	600,00
0047	LIMA P/ AMOLAR FERRO 8/200	varios	COLLINS	40 UND	R\$ 12,00	480,00
0050	LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA	varios	VOX	80 PAR	R\$ 3,60	288,00
0053	MACHADO COM CABO DE MADEIRA	varios	COLLINS	8 UND	R\$ 68,00	544,00
0056	MARRETA SEM CABO 2 KG	varios	COLLINS	5 UND	R\$ 59,99	299,95



0058	PÁ DE BICO C/ CABO DE MADEIRA 70CM	varios	TRAMOTINA	15 UND	R\$ 40,00	600,00
0059	PIA PARA CANTINA EM MARMORE SINTÉTICO 1,40 CM	varios	IMASIL	7 UND	R\$ 99,99	699,93
0060	PICARETA PONTA/PÁ ESTREITA COM CABO	varios	COLLINS	5 UND	R\$ 120,00	600,00
0061	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/2	varios	CISER	50 UN	R\$ 0,50	25,00
0062	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 3/8	varios	CISER	50 UND	R\$ 0,20	10,00
0063	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 5/8	varios	CISER	300 UND	R\$ 1,10	330,00
0064	PREGO 1KG TAM. SORTIDOS	varios	BELGO	15 KG	R\$ 16,50	247,50
0065	RASTELO REGULÁVEL METÁLICO COM CABO	varios	TRAMOTINA	30 UND	R\$ 18,00	540,00
0066	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 30CM	varios	VOX	20 UND	R\$ 7,99	159,80
0067	SACOS DE CIMENTO DE 50KG	varios	POTTY	900 UND	R\$ 35,50	31.950,00
0069	CEGUETA PARA ARCO DE SERRA 12"	varios	STARRET	25 UND	R\$ 8,00	200,00
0070	SEIXO LATA 18L	varios	BARROFORT	100 LT	R\$ 4,20	420,00
0071	SELADOR PARA MADEIRA 3.600 LTS	varios	HIQUINE	14 UND	R\$ 84,99	1.189,86
0072	SELADOR PARA MADEIRA 900ML	varios	HIQUINE	40 UND	R\$ 44,99	1.799,60
0073	TORNEIRA PRETA 1/2	varios	HERK	18 UND	R\$ 3,49	62,82
0074	TELHAS PLAN 1ª	varios	BARROFORT	18.000 UND	R\$ 1,28	23.040,00
0076	TIJOLOS DE 1º 6 FUIROS	varios	BARROFORT	17.000 UND	R\$ 0,90	15.300,00
0077	TIJOLOS DE 1º 8 FUIROS	varios	BARROFORT	60.000 UND	R\$ 0,97	58.200,00
0078	TINTA ACRÍLICA 18 LTS	varios	HIQUINE	180 UND	R\$ 94,99	17.098,20
0079	TINTA ACRÍLICA 3600 LTS	varios	HIQUINE	160 UND	R\$ 34,99	5.598,40
0081	TINTA SPRAY 500ML	varios	HIQUINE	50 UND	R\$ 15,99	799,50
0083	VASO SANITÁRIO DE LOUÇA SIMPLES	varios	LUZARTE	13 UND	R\$ 139,00	1.807,00
0084	VASSOURA PARA VARRER RUA 40CM	varios	VARREBEM	100 UND	R\$ 27,00	2.700,00
0085	VERGALHÃO 3/ 8 PARA RADIER 12MT	varios	BELGO	100 UND	R\$ 59,99	5.999,00
0086	VERGALHÃO 5/16 PARA RADEIER 12MT	varios	BELGO	150 UND	R\$ 59,99	8.998,50
0087	VERGALHÃO 1/4 PARA RADIER 12MT	varios	BELGO	30 UND	R\$ 39,99	1.199,70
0088	VERGALHÃO 4/2 PARA RADIER ESTRILLO 12MT	varios	BELGO	50 UND	R\$ 18,99	949,50
0092	CAIXA MONOFÁSICO C/ ACESSO AO DISJUNTOR	varios	CEMAR	18 UND	R\$ 57,99	1.043,82
0094	CABO FLEXÍVEL 2.5 MM ROL C/ 100MT	varios	SIL	20 RL	R\$ 159,00	3.180,00
0097	CAIXA ELÉTRICA DE PLÁSTICO 4X2 AMARELA	varios	CEMAR	200 UND	R\$ 1,59	318,00
0098	CAIXA PARA MEDIÇÃO TRIFÁSICO	varios	HERK	13 UND	R\$ 159,00	2.067,00
0099	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15A, 20A E 25A	varios	DIN	18 UND	R\$ 10,99	197,82
0100	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A E 50A	varios	DIN	18 UND	R\$ 8,99	161,82
0104	FITA DE ALTA TENSÃO	varios	IMPERIAL	15 UND	R\$ 10,99	164,85
0105	FITA ISOLANTE 10 MT 3 M	varios	IMPERIAL	21 UND	R\$ 5,49	115,29
0106	HASTE ATERRAMENTO 1,5 MT	varios	CISER	16 UND	R\$ 20,99	335,84
0108	INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 1 TECLA	varios	PLUZIE	25 UND	R\$ 7,99	199,75
0109	INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 2 TECLA	varios	PLUZIE	31 UND	R\$ 9,99	309,69
0110	INTERRUPTOR P/ EMBUTIR 1 TECLA 1 TOMADA	varios	PLUZIE	31 UND	R\$ 10,99	340,69
0113	ISOLADOR ROLDANA 25X25MM	varios	VOX	100 UND	R\$ 0,89	89,00
0114	LÂMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA 15W	varios	OUROLUX	55 UND	R\$ 9,99	549,45
0115	LÂMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA 20 WT	varios	OUROLUX	75 UND	R\$ 14,00	1.050,00
0116	LÂMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA 25 WT	varios	OUROLUX	85 UND	R\$ 15,00	1.275,00
0119	LÂMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA 9 WT	varios	OUROLUX	55 UND	R\$ 8,99	494,45
0120	PLUG MACHO E FÊMEA	varios	PLUZIE	30 UND	R\$ 4,49	134,70
0121	SOQUETE	varios	PLUZIE	100 UND	R\$ 2,49	249,00
0122	ADAPTADOR SOLDÁVEL DE 25MM	varios	PLASTUBOS	10 UND	R\$ 2,49	24,90
0123	ADAPTADOR SOLDÁVEL DE 32MM	varios	PLASTUBOS	15 UND	R\$ 4,19	62,85
0124	ADAPTADOR SOLDÁVEL DE 40MM	varios	PLASTUBOS	10 UND	R\$ 4,99	49,90
0125	ADAPTADOR SOLDÁVEL DE 50MM	varios	PLASTUBOS	10 UND	R\$ 5,29	52,90
0128	BOMBA PARA POÇO CACIMBÃO SUBMERSA 220 V 2000	varios	RAYMA	2 UND	R\$ 319,99	639,98
0132	CAIXA D' AGUA PLÁSTICO - 5000 LTS	varios	FORTILEV	2 UND	R\$ 2.799,00	5.598,00
0133	CAIXA D'AGUA PLÁSTICO - 1000 LTS	varios	FORTILEV	2 UND	R\$ 349,99	699,98
0134	CAIXA D'AGUA PLÁSTICO - 2000 LTS	varios	FORTILEV	2 UND	R\$ 849,99	1.699,98



0136	CANO SOLDÁVEL DE 60MM (6 METROS) CLASSE A	varios	KRONA	10 BAR	R\$ 149,99	1.499,90
0137	CANO DE ESGOTO 100MM (6 METROS)	varios	KRONA	10 BAR	R\$ 79,99	799,90
0138	CANO DE ESGOTO 40MM (6 METROS)	varios	KRONA	10 BAR	R\$ 33,99	339,90
0139	CANO DE ESGOTO 50MM (6 METROS)	varios	KRONA	10 BAR	R\$ 54,99	549,90
0141	CANO SOLDÁVEL DE 20MM (6 METROS) CLASSE A	varios	KRONA	20 BAR	R\$ 19,99	399,80
0145	CANO SOLDÁVEL DE 25MM (6 METROS) CLASSE A	varios	KRONA	10 BAR	R\$ 22,99	229,90
0146	CAPIES ESGOTO DE 100MM	varios	KRONA	10 UND	R\$ 7,99	79,90
0147	CAPIES SOLDÁVEL DE 20MM	varios	KRONA	10 UND	R\$ 1,89	18,90
0149	CAPIES SOLDÁVEL DE 40MM	varios	KRONA	10 UND	R\$ 2,99	29,90
0150	CAPIES SOLDÁVEL DE 60MM	varios	KRONA	5 UND	R\$ 8,99	44,95
0152	COLAR DE TOMADA SOLDÁVEL DE 40MM	varios	PLASTUBOS	10 UND	R\$ 9,99	99,90
0153	COLAR DE TOMADA SOLDÁVEL DE 50MM	varios	PLASTUBOS	15 UND	R\$ 9,99	149,85
0154	COLAR DE TOMADA SOLDÁVEL DE 60MM	varios	PLASTUBOS	10 UND	R\$ 13,99	139,90
0157	JOELHO DE ESGOTO 100MM	varios	KRONA	10 UND	R\$ 5,99	59,90
0158	JOELHO DE ESGOTO 40MM	varios	KRONA	15 UND	R\$ 1,59	23,85
0159	JOELHO DE 40MM SOLDÁVEL	varios	KRONA	15 UND	R\$ 4,99	74,85
0160	JOELHO DE 50MM SOLDÁVEL	varios	KRONA	15 UND	R\$ 5,99	89,85
0161	JOELHO DE 60MM SOLDÁVEL	varios	KRONA	15 UND	R\$ 20,98	314,70
0162	JOELHO DE 85MM SOLDÁVEL	varios	KRONA	20 UND	R\$ 179,99	3.599,80
0163	JOELHO DE ESGOTO 50MM	varios	KRONA	10 UND	R\$ 3,58	35,80
0164	JOELHO SOLDÁVEL LR DE 20MM	varios	KRONA	30 UND	R\$ 2,58	77,40
0165	JOELHO SOLDÁVEL LL DE 20MM	varios	KRONA	100 UND	R\$ 1,78	178,00
0166	JOELHO SOLDÁVEL LL DE 25MM	varios	KRONA	20 UND	R\$ 1,97	39,40
0170	LUIVA SOLDÁVEL LL 20MM	varios	KRONA	50 UND	R\$ 1,78	89,00
0172	LUIVA SOLDÁVEL LL 40MM	varios	KRONA	10 UND	R\$ 1,97	19,70
0173	LUIVA SOLDÁVEL LL 50MM	varios	KRONA	15 UND	R\$ 5,48	82,20
0176	MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA 10 MTS	varios	ALIANÇA	30 UND	R\$ 25,99	779,70
0177	MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA 15MTS	varios	ALIANÇA	30 UND	R\$ 33,98	1.019,40
0178	MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA 20MTS	varios	ALIANÇA	20 UND	R\$ 35,98	719,60
0179	MANGUEIRA PRETA 1" X 2,5MM	varios	ALIANÇA	150 M	R\$ 2,78	417,00
0180	MANGUEIRA PRETA 1/2 X 1,5MM	varios	ALIANÇA	200 M	R\$ 1,20	240,00
0181	MANGUEIRA PRETA 3/4 X 2,00MM	varios	ALIANÇA	150 M	R\$ 1,78	267,00
0182	MANGUEIRO P/SUCÇÃO 2"	varios	ALIANÇA	20 M	R\$ 46,98	939,60
0186	REDUÇÕES SOLDÁVEL DE 25/20MM	varios	KRONA	25 UND	R\$ 1,78	44,50
0187	REDUÇÕES SOLDÁVEL DE 50/25MM	varios	KRONA	20 UND	R\$ 5,18	103,60
0188	REDUÇÕES SOLDÁVEL DE 50/40MM	varios	KRONA	15 UND	R\$ 5,98	89,70
0193	REGISTRO SOLDÁVEL DE 50MM ESFERA	varios	KRONA	15 UND	R\$ 31,98	479,70
0194	REGISTRO SOLDÁVEL DE 60MM ESFERA	varios	KRONA	20 UND	R\$ 43,98	879,60
0196	T SOLDÁVEL DE 20MM	varios	KRONA	40 UND	R\$ 2,58	103,20
0197	T SOLDÁVEL DE 25 MM	varios	KRONA	25 UND	R\$ 2,78	69,50
0198	T SOLDÁVEL DE 40MM	varios	KRONA	20 UND	R\$ 9,98	199,60
0199	T SOLDÁVEL DE 50MM	varios	KRONA	15 UND	R\$ 7,98	119,70
0200	T SOLDÁVEL DE 60MM	varios	KRONA	8 UND	R\$ 21,98	175,84
0201	TORNEIRA JARDIM PRETA 1/2	varios	KRONA	70 UND	R\$ 3,28	229,60
0202	COLA PARA PVC BSNAGA 75G	varios	PLASTUBOS	80 UND	R\$ 5,48	438,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 312.097,41	

E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.940.654/0001-44 - Endereço: ROD. MA 230, Nº 02, CENTRO, RIACHÃO-MA, CEP: 65.990-000. 02 - CEP: 65990000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3531-0155

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ARUELA LISA ZINCADA 3/8	CISER	CISER	200 UN	R\$ 0,70	140,00
0014	BOTA BORRACHA, CANO MÉDIO, COR PRETA	BRAVO BRANCOL	BRAVO BRANCOL	50 PAR	R\$ 31,00	1.550,00
0017	CADEADO 40MM	PADO	PADO	15 UN	R\$ 26,00	390,00
0038	FECHADURA PORTA DE FERRO	SOPRANO	SOPRANO	40 UND	R\$ 49,00	1.960,00



0042	FORRO PVC	FORRO DONI	FORRO DONI	5.000 M	R\$ 25,00	125.000,00
0043	JANELA VENEZUELANA AÇO 1X120M	RAMASSOL	RAMASSOL	8 UND	R\$ 263,00	2.104,00
0048	LIXA P/ FERRO P-120	3M	3M	70 UND	R\$ 2,77	193,90
0049	LIXA P/ PAREDE 80MM	NORTON	NORTON	60 UND	R\$ 3,53	211,80
0051	LUVA DE COURO DE BOA QUALIDADE	VOLK	VOLK	90 PAR	R\$ 15,00	1.350,00
0052	LUVA DE MALHA LÁTEX	ECCOFER	ECCOFER	100 PAR	R\$ 13,00	1.300,00
0054	MADEIRISTICO 2,2X,1,60 15 MM	PARICA	PARICA	100 FLH	R\$ 216,33	21.633,00
0055	MADEIRISTICO 2,2X1,60 10 MM	PARICA	PARICA	100 FLH	R\$ 140,00	14.000,00
0057	MARRETA SEM CABO 5 KG	FERTAK	FERTAK	5 UND	R\$ 160,00	800,00
0068	SACOS DE FIBRAS P/60 KG	MF RURAL	MF RURAL	490 UND	R\$ 3,70	1.813,00
0075	THENNER SOLVENTE 900 ML	VELOZ	VELOZ	15 L	R\$ 13,33	199,95
0080	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.600 LTS	VELOZ	VELOZ	150 UND	R\$ 88,00	13.200,00
0082	TRELIÇA DE FERRO PARA RADIER 6MT	AÇO BOM PRETO	AÇO BOM PRETO	100 M	R\$ 49,00	4.900,00
0089	VERNIZ DE 3.600 LTS	VELOZ	VELOZ	22 UND	R\$ 87,00	1.914,00
0090	VERNIZ DE 900 ML	VELOZ	VELOZ	30 UND	R\$ 42,00	1.260,00
0091	ZINCO PARA BICA 1 MT	AÇO FORTE	AÇO FORTE	20 M	R\$ 78,00	1.560,00
0093	CABO FLEXÍVEL 1.5 MM ROL C/ 100MT	NAMBEI	NAMBEI	15 RL	R\$ 146,33	2.194,95
0095	CABO FLEXÍVEL 4 MM ROL C/ 100MT	NAMBEI	NAMBEI	15 RL	R\$ 320,00	4.800,00
0096	CABO FLEXÍVEL 6 MM ROL C/ 100MT	NAMBEI	NAMBEI	15 RL	R\$ 470,00	7.050,00
0101	FIO TORCIDO 2X0,75M ROL C/ 100MT	SIL	SIL	24 RL	R\$ 246,00	5.904,00
0102	FIO TORCIDO 2X1,00M ROL C/ 100MT	SIL	SIL	19 RL	R\$ 250,00	4.750,00
0103	FIO TORCIDO 2X1,5MM ROL C/ 100MT	SIL	SIL	19 RL	R\$ 302,00	5.738,00
0107	HASTE ATERRAMENTO 2 MT	ILUMI	ILUMI	24 UND	R\$ 34,00	816,00
0111	INTERRUPTOR P/ EMBUTIR 2 TECLA 1 TOMADA	ILUMI	ILUMI	31 UND	R\$ 16,00	496,00
0112	INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 3 TECLA	ILUMI	ILUMI	31 UND	R\$ 15,00	465,00
0117	LÂMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA 34W	EMPALUX	EMPALUX	60 UND	R\$ 35,00	2.100,00
0118	LÂMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA 45W	EMPALUX	EMPALUX	87 UND	R\$ 51,00	4.437,00
0126	ASPERSOR PARA IRRIGAR CIRCULAR 15CM DE ALTURA	LIEGE	LIEGE	20 UND	R\$ 38,15	763,00
0127	BOMBA D'ÁGUA ELÉTRICA TRIFÁSICA 4 CV 2" 1.1/4" 220/380/440V - 32-125	RAYMA	RAYMA	2 UND	R\$ 5.427,00	10.854,00
0129	BOMBA PARA POÇO CACIMBÃO SUBMERSA 220 V 1.500	RAYMA	RAYMA	2 UND	R\$ 201,00	402,00
0130	BOMBA PARA POÇO SUBMERSA 4CV TRIFÁSICA	RAYMA	RAYMA	2 UND	R\$ 3.095,00	6.190,00
0131	BOMBA SUBMERSA, 6 POLEGADAS, ALTURA MONOMÉTRICA TOTAL H: 65 METROS, LÍQUIDO DE BOMBEAMENTO: ÁGUA LIMPA ,SAÍDA: 3/4 (POLEGADA)	RAYMA	RAYMA	2 UND	R\$ 3.066,67	6.133,34
0135	CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICO - 3000 LTS	FORTELEV	FORTELEV	2 UND	R\$ 1.867,00	3.734,00
0140	CANO DE ESGOTO150MM (6 METROS)	KRONA	KRONA	5 BAR	R\$ 218,00	1.090,00
0142	CANO SOLDÁVEL DE 40 MM (6 METROS) CLASSE A	KRONA	KRONA	10 BAR	R\$ 75,00	750,00
0143	CANO SOLDÁVEL DE 50 MM (6 METROS) CLASSE A	KRONA	KRONA	30 BAR	R\$ 102,00	3.060,00
0144	CANO SOLDÁVEL DE 85MM (6METROS) CLASSE A	KRONA	KRONA	5 BAR	R\$ 430,00	2.150,00
0148	CAPIES SOLDÁVEL DE 25MM	PLASTILIT	PLASTILIT	10 UND	R\$ 2,37	23,70
0151	CAPIES SOLDÁVEL DE 85MM	PLASTILIT	PLASTILIT	10 UND	R\$ 60,00	600,00
0155	COLAR DE TOMADA SOLDÁVEL DE 85 MM	KRONA	KRONA	5 UND	R\$ 35,00	175,00
0156	CURVA SOLDÁVEL DE 85MM	KRONA	KRONA	5 UND	R\$ 108,00	540,00
0167	LUVA ESGOTO DE 100MM	KRONA	KRONA	10 UND	R\$ 5,80	58,00
0168	LUVA ROSCADA SOLDÁVEL DE 20MM	KRONA	KRONA	10 UND	R\$ 2,00	20,00
0169	LUVA ROSCADA SOLDÁVEL DE 25MM	KRONA	KRONA	5 UND	R\$ 3,15	15,75
0171	LUVA SOLDÁVEL LL 25MM	KRONA	KRONA	15 UND	R\$ 2,20	33,00
0174	LUVA SOLDÁVEL LL 60MM	KRONA	KRONA	10 UND	R\$ 13,00	130,00
0175	LUVA SOLDÁVEL LL 85MM	KRONA	KRONA	10 UND	R\$ 85,67	856,70
0183	MOTOR ELÉTRICA 5.5CV TRIFÁSICO	WEG	WEG	2 UND	R\$ 3.500,00	7.000,00
0184	PAINEL/QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA DE POÇOS ARTESIANOS	VIEW TECH	VIEW TECH	1 UND	R\$ 1.480,00	1.480,00
0185	PONTALETE DE AÇO GALVANIZADO	QUALIY TUBOS	QUALIY TUBOS	10 UND	R\$ 18,00	180,00



0189	REDUÇÕES SOLDÁVEL DE 60/50MM	KRONA	KRONA	18 UND	R\$ 14,00	252,00
0190	REGISTRO SOLDÁVEL DE 20MM ESFERA	VIQUA	VIQUA	30 UND	R\$ 10,26	307,80
0191	REGISTRO SOLDÁVEL DE 25MM ESFERA	VIQUA	VIQUA	15 UND	R\$ 12,13	181,95
0192	REGISTRO SOLDÁVEL DE 40MM ESFERA	VIQUA	VIQUA	8 UND	R\$ 19,20	153,60
0195	REGISTRO SOLDÁVEL DE 85MM ESFERA	VIQUA	VIQUA	5 UND	R\$ 158,00	790,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 282.154,44	

Valor Total: R\$ 594.251,85

